

BÜYÜK BULUŞMA

Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği'nce bu yıl 2'incisi düzenlenen 'Büyük Buluşma Günü' etkinliği, Türkiye'nin her yanından gelen binlerce Çarşambalı'nın katılımı ile Samsun'da gerçekleştirildi



Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı Saadettin Saroğlu, günün anlam ve önemine binaen Samsun Valisi Hüseyin Aksoy ve protokol üyelerine sekiz köşeli şapka hediye etti

YILMAZ: BERABERLİK İÇİN ÖNEM TAŞIYOR

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Merkezi Bahçesi'nde gerçekleştirilen etkinliğe Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı Saadettin Saroğlu, siyasi parti, kamu kurum ve kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcilerinin yanı sıra çok sayıda Çarşambalı vatandaş katıldı. Katılımın yoğun olduğu etkinlikte konuşan Başkan Yılmaz, "etkinliğin birlik ve beraberliğin sağlanması açısından büyük önem taşıdığı" söyledi.

AKSOY: BU ETKİNLİKLER BÜYÜK BİR ŞANS

"BİZİM için büyük bir şans" diyen Vali Aksoy ise "Çarşamba, Samsunumuzun en önemli ilçelerinden biri. Bugün itibarıyla Çarşamba'nın nüfusu 136 bin. Ancak Çarşamba nüfusuna kayıtlı insanların sayısı 235 bin. Bu nüfusun 144 bini Samsun'da yaşamakta. Bu tür etkinlikler farklı illerde yaşayanların da bir araya gelmesi noktasında güzel etkinlikler" dedi. Konuşmaların sonrasında, tanıtım stantları gezildi. Daha sonra da konuklara, yöresel kıyafetleri bulunan nöbetçilerce davul zurna eşliğinde yöresel yemekler sunuldu. HABERİ 3 TE



Binlerce Çarşambalı Samsun'da buluştu

Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği tarafından bu yıl 2'incisi düzenlenen 'Büyük Buluşma Günü' etkinliği Samsun Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi Bahçesi'nde, Türkiye'nin her yanından gelen binlerce Çarşambalı'nın katılımı ile gerçekleştirildi



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Merkezi Bahçesi'nde düzenlenen etkinliğe Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dündar, Sali-pazarı Belediye Başkanı Halil Akgün, AK Parti Samsun İl Başkanı Fırat Köktaş, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki Murzioğlu, 23. Dönem AK Parti Samsun Milletvekili ve Samsun Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Öztürk, Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı Müşaviri Aslan Karanfil, Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı Saadettin Saroğlu, siyasi parti, kamu kurum ve kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcilerinin yanı sıra çok sayıda Çarşambalı vatandaş katıldı.

YILMAZ: BERABERLİK İÇİN ÖNEM TAŞIYOR

Katılım ve ilginin yoğun olduğu etkinlikte konuşma yapan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, etkinliğin birlik ve beraberliğin sağlanması açısından büyük önem taşı-

ğını söyledi.

Samsun Valisi Hüseyin Aksoy ise "Geleneksel anlamda var olmuş değerlerimiz bu tarz etkinliklerle unutulmaması için büyük bir şans. Çarşamba ilçesi Samsunumuzun en önemli ilçelerinden biri. Bugün itibarıyla Çarşamba ilçemizin nüfusu 136 bin. Ancak Çarşamba ilçemiz nüfusuna kayıtlı insanların sayısı 235 bin. Bu nüfusun 144 bini Samsun'da yaşamakta. Bu tür etkinlikler farklı illerde yaşayanlarında bir araya gelmesi noktasında güzel etkinlikler. Geçtiğimiz yıl dernek binasında yapılan etkinliğe de katılmış-



■ DAVUL ZURNA EŞLİĞİNDE YÖRESEL İKRAM
Konuşmaların ardından protokol üye-

leri, bahçede kurulan stantları gezerek burada yer alan ürünleri tek tek incelediler. Daha sonra ise etkinliğe katılan konuklara yöresel yemekler, yöresel kıyafetleri bulunan görevliler tarafından davul zurna eşliğinde sunuldu. ■ Deniz COŞKUN